29/06/2022 14:50 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6054D37B/03AGdBq27vav01wgJUSK0qyLtWCVgu3vHMtUWWR3fK3HATIMz_GlMIikldYG_e… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022

CONTRATO: Nº 056/2022

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 036/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 12.528.215/0001-69,
com endereço a Rua Almino Afonso, nº 53, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: R C COMERCIO DE PNEUS LTDA -
EPP, CNPJ Nº. 12.614.101/0001-31, com sede na Avenida
Ministro José Américo 381 - Bairro Corrente – Catolé do
Rocha -PB, CEP 58.884.000.

OBJETO: aquisição de pneus para manutenção e
funcionamento de veículos da Saúde do Município de Almino
Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos
reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 - Poder Executivo -
02.010 - Fundo Municipal de Saúde - 10.302.075 2018 -
Manutenção das atividades Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 - Despesas Correntes 33.90.30.39 – Material de
Consumo – Manutenção de Veículos.

VIGÊNCIA: 28 de junho a 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2022.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeito Municipal /
pelo CONTRATADO: Rhalf Alves da Silva Carreiro – CPF:
042.317.004-00

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Carlos
Código Identificador:6054D37B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/06/2022. Edição 2811
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/